
Contacto

Teléfono 965740158
Fax 965740166
Correo Electrónico contratacion@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 690/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 14:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de solar con destino aparcamiento público

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
70321000 - Servicios de alquiler de terrenos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Provincia Francisca Pascual de las Hermanas Franciscanas de la Inmaculada
NIF R4601365B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b832ab9-dabe-4f58-aadf-f19004fdbce1


Precio de la oferta más baja 3.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 690/2018
Fecha de Formalización 05/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2018 a las 09:41

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Proximidad BIC Teulada Gótica Amurallada

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CiBIjS7w%2BEqXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003325230 |  2018-453859 | Thu, 25 Oct 2018 14:54:34:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153641821595340955333977446262578956334 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CiBIjS7w%2BEqXQV0WE7lYPw%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


